

Kenmerk 20201214-AMS
Data 15 grudnia 2020 r
Temat Zamknięcie szkół z dniem 16 grudnia 2020 r

Drodzy Rodzice, Opiekunowie, Koledzy ze wszystkich szkół SAAM *,

Pisaliśmy to już wcześniej i niestety pozostaje prawdą: jak wszyscy żyjemy w szczególnym czasie. To, czego nie spodziewaliśmy się, że przydarzy się nam ponownie w 2020 roku, właśnie się wydarzyło. Szkoły SAAM * zostaną zamknięte. Od 16 grudnia 2020 r., W każdym razie do 18 stycznia 2021 r. Również w tej nowej, ale znanej nam sytuacji staramy się w jak największym stopniu przyczynić się do naszej wspólnej odpowiedzialności społecznej.

Musimy wykonać to społeczne zadanie w sytuacji, gdy więcej kolegów z SAAM * jest chorych niż zwykle. Podobnie jak w Waszych rodzinach i środowisku, nasi koledzy również muszą radzić sobie z różnymi zmartwieniami i wyzwaniem, aby wszystko było zorganizowane. Nie trzeba dodawać, że lubimy wykonywać to, co jest potrzebne, najlepiej jak to możliwe; dla dobrej edukacji na odległość i opieki nad dziećmi rodziców zawodów kluczowych. Mamy pełne zaufanie do naszych współpracowników i mamy nadzieję, że będziemy mogli liczyć na Państwa zaufanie. Wykonując trudne rzeczy jak najlepiej razem. Wiosną też nam się to udało. Teraz też nam się to uda.

Od 16 do 18 grudnia

W najbliższych dniach zapewnimy w godzinach szkolnych opiekę nad dziećmi rodziców zawodów kluczowych, czasem wspólnie z naszymi współpracownikami. Dlatego konsultujemy się z innymi szkołami i placówkami opieki nad dziećmi. Możesz dowiedzieć się, które zawody są uważane za kluczowe, na stronie internetowej rządu Holenderskiego, zobacz ten link.

Wyzwania są również wielkie dla SAAM *. Dlatego prosimy o samodzielną opiekę nad dziećmi, nawet jeśli jedno z rodziców w rodzinie wykonuje kluczowy zawód. Sposób, w jaki możesz zarejestrować swoje dziecko na opiekę w nagłych wypadkach w czasie zajęć lekcyjnych, zostanie jak najszybciej wyjaśniony przez twoją szkołę. W niektórych przypadkach inwentaryzacja już się rozpoczęła. W najbliższych dniach koledzy będą również bardzo ciężko pracować nad przygotowaniem i wdrożeniem tego, co nastąpi po świętach Bożego Narodzenia.

Po świętach Bożego Narodzenia

Od 4 stycznia możesz liczyć na edukację na odległość dla wszystkich dzieci oraz na opiekę dla dzieci, których rodzice pracują w kluczowym zawodzie oraz dla dzieci wymagających dodatkowego nadzoru w szkole. W tym

drugim przypadku szkoła skontaktuje się z Tobą w tej sprawie. Ciężko pracujemy nad sposobami utrzymywania kontaktu z Twoimi dziećmi i Tobą.

W skrócie:

- ↗ Opieka jest dla dzieci rodziców, którzy pracują w kluczowych zawodach. Skorzystaj w tym celu z formularza inwentaryzacyjnego (inventarisatieformulier) szkoły.
- ↗ Twoja własna szkoła jak najszybciej poinformuje Cię o sposobie organizacji edukacji na odległość od 4 stycznia 2021 roku.

Możesz oczekiwać od SAAM *, że będziemy nadal robić wszystko, co w naszej mocy, aby wszystkie nasze dzieci mogły się rozwijać, także na odległość. Z optymizmem i cierpliwością patrzymy na to co się da zrobić. Za pomocą doświadczenia z pierwszego okresu edukacji na odległość.

Życzymy wszystkim powodzenia w nadchodzącym okresie. I mam nadzieję, że pomimo wyjątkowych okoliczności, będziesz mógł cieszyć się Świętami. Przed i po zasłużonych wakacjach pozostaniemy mocno połączeni z tym, co teraz razem reprezentujemy.

Z poważaniem,

Edith v Montfort

Współpracownik Zarządu

SAAM *